
 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  

KALİTE GÜVENCE OFİSİ 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı No KGS-2023/8 

Toplantı Tarihi 17.05.2023 

Toplantı Yeri Online 

 

1 

 

BAŞLIK 

Kalite Komisyonu ile İzleme ve Yönlendirme Komisyonları Toplantısı (17.05.2023) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Anket Görüş Alma ve Uygulama Komisyonu tarafından 2022 yılında uygulanan 

anketlerin temel sonuçlarına ilişkin sunum gerçekleştirilmesi 

2.  SDÜ kalite güvence sistemine ilişkin yönergenin güncel ihtiyaçlar doğrultusunda 

güncellenmesi 

 

KAPSAM 

SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali DULUPÇU yönetiminde Kalite Komisyonu ile 

İzleme ve Yönlendirme Komisyon üyeleri arasında online bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda Anket Görüş Alma ve Uygulama Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Cengiz 

GAZELOĞLU, Komisyon tarafından 2022 yılında uygulanmış olan anketlerin temel 

sonuçlarına ilişkin bir sunum gerçekleştirmiştir. 

Yapılan sunumda, öğrenci, akademik personel ve idari personel gibi önemli paydaşlarımızın 

anketlerdeki yanıtlarına ilişkin temel hususlar üzerinde durulmuştur. 

Toplantıda, bahsi geçen anket raporlarındaki hususların yapılacak iyileştirmelerde dikkate 

alınması kararlaştırılmıştır. Anket raporlarının özellikle üniversitemiz birimleri olmak üzere 

ilgililere ulaştırılması ve iyileştirme süreçlerinde kullanılması bilincinin yerleştirilmesi 

gerekliliği üzerinde durulmuştur. 

Toplantıda, ayrıca, Kalite Komisyonu üyeleri Doç. Dr. Hasan Hüseyin UZUNBACAK ve 

Doç. Dr. Tahsin AKÇAKANAT tarafından kalite süreçlerinde yaşanan güncel gelişmeler 

doğrultusunda üniversitemiz iç kalite güvencesi mekanizmalarında bazı güncellemeler 

yapılması önerilmiştir. Bu kapsamda, üniversitemiz Kalite Güvence Ofisinin Kalite 

Koordinatörlüğüne dönüştürülmesi ve idari birimlerde de kalite komisyonu kurulabilmesi 

gibi bazı değişikliklerin yapılabilmesi amacıyla üniversitemiz kalite güvence sistemine 

ilişkin yönergenin güncellenmesi önerisi üyelerce değerlendirilerek uygun görülmüş ve 

konunun Rektörlük makamına arzına karar verilmiştir. 
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